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VERBALE NR.1 DEL 31/03/2025 
 

OGGETTO : COMUNE DI TEVEROLA (CE) PROCEDURA APERTA di cui all’art. 71 del d.lgs. 36/2023, PER 
L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI COSTRUZIONE DELL'EDIFICIO ADIBITO A MENSA A SERVIZIO DELLA SCUOLA 
ELEMENTARE DI VIA CAMPANELLO" CUP: B95E24000240006 CIG B62327D178  
 
L'anno 2025, il giorno TRENTUNO del mese di MARZO  alle ore 10:55 presso gli uffici del Agenzia Locale di 
Sviluppo dei Comuni dell'Area Nolana S.C.P.A., siti alla Via Trivice d’Ossa, 28, a seguito di avviso 
pubblicato sul profilo di committente del Agenzia Locale di Sviluppo dei Comuni dell'Area Nolana 
S.C.P.A., si tiene la prima seduta di gara per l'appalto in epigrafe. 
 
La procedura di gara si svolge interamente per via telematica a mezzo di apposita piattaforma informatica 
di gestione delle gara, attivata dal Agenzia Locale di Sviluppo dei Comuni dell'Area Nolana S.C.P.A.. 
 
PRELIMINARMENTE SI DA ATTO CHE: 
a. CON  la Determina n. 71 del 19/03/2025  con la quale il Responsabile del Settore LLPP ED EDILIZIA del 

Comune di TEVEROLA (CE) ha indetto la procedura in oggetto affidando alla Centrale unica di 
committenza dell'Agenzia di Sviluppo dei Comuni dell'Area Nolana SCPA (di seguito, CUC) 
l'espletamento della procedura per l'individuazione dell'operatore economico cui affidare I lavori in 
oggetto per l' importo complessivo di progetto pari ad euro 760.000,00 oltre IVA nella misura di legge; i 
lavori sono finanziati con i fondi del MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA NUOVO PIANO MENSE 
SCOLASTICHE NUOVO PIANO MENSE SCOLASTICHE. Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.2: Piano di estensione del tempo pieno 
e mense  con la stessa nota il dirigente ribadisce ancora una volta il “…termine perentorio richiesto per 
l’aggiudicazione dei lavori fissato al 31/03/2025”; HA DICHIARATO L’URGENZA CON PUBBLICAZIONE 
A 10 GG 

b. Con la DISPOSIZIONE NR.128 DEL 20/03/2025 il Responsabile della CUC approvava gli atti di gara e 
nominava il Responsabile della fase di affidamento 

 
IL RdP da atto che 
1. La gara è stata data diffusione, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto degli artt. 27, 71, 83, 84 

e 111 del D. Lgs 36/2023 mediante pubblicazione, per estratto o integralmente, per almeno 30 giorni di 
apposito Avviso di Bando di gara: 
per il tramite della Banca Dati Nazionale Contratti Pubblici (BDNCP)  
https://pubblicitalegale.anticorruzione.it/:  
ID-AVVISO: 24c6b49e-8cb0-497d-a9ff-ffebb88b5cea 
URL PVL: https://pubblicitalegale.anticorruzione.it/avvisi/24c6b49e-8cb0-497d-a9ff-ffebb88b5cea  
DATA PUBBLICAZIONE: 21/03/2025 09:00:00 
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- sulla piattaforma di negoziazione della CUC DELL’AREA NOLANA  
https://cucagenziaareanolana.tuttogare.it/index.php; 

- all’Albo Pretorio e sul profilo committente dell’Amministrazione delegante;  
 
i termini di gara venivano così fissati: 

• Termine ultimo di ricezione offerte - 31/03/2025 10:00; 
• Inizio operazioni di gara - 31/03/2025 10:30. 

 
 
Collegato al sistema informatico della piattaforma telematica a mezzo di proprie credenziali 
fornitegli dal gestore della piattaforma telematica e solo a lui note, constata e fa constatare, che 
entro la scadenza dei termini stabiliti, risultano pervenuti ed acquisiti al sistema, complessivamente 
n. 302 plichi virtuali da parte dei seguenti operatori economici: 
 
 

# 
ID 
Univoco 

Codice Fiscale Denominazione 

1 6562 04803700618 Gieffe Srls 

2 6595 03104540848 EDIL CBA S.R.L. 

3 6596 04605530619 CO.GE. S.r.l.s. 

4 6604 02539531216 Tralice Costruzioni srl 

5 6609 07362411212 buis costruzioni s.r.l. 

6 6611 03188180610 E.G. COSTRUZIONI S.R.L. 

7 6628 01516740618 Cocedil di Cocco Antonio & c. s.a.s. 

8 6629 02805660616 NATALE VINCENZO 

9 6636 02575620618 GIERRE SRL IMPIANTI TECNOLOGICI E SERVIZI 

10 6638 03588810618 g.f. lavoris srl 

11 6639 10164791211 P & C PROGETTI COSTRUZIONI SRL 

12 6646 03477360618 I.B.I. srl 

13 6648 05694791210 LI. RI. COSTRUZIONI S.R.L. 

14 6656 01844170769 Consorzio Stabile Lucania Appalti s.c.a.r.l. 

15 6659 03007990611 san paolo appalti srl 

16 6661 SCHGNN70A29B872N GEOM. SCHIAVONE GIOVANNI 

17 6662 GRZGLC95M27I234Z EFFECOSTRUZIONI DI GRAZIANO GIANLUCA 

18 6675 02897560617 P.M.COSTRUZIONI SRL 

19 6676 02099930618 COGESA DI CORVINO VINCENZO SRL 

20 6684 01969920667 G&G COSTRUZIONI SOC COOP 

21 6689 03687130611 FREN S.R.L. 

22 6692 07427261214 OPERA IMPIANTI E COSTRUZIONI S.R.L. 
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# 
ID 
Univoco 

Codice Fiscale Denominazione 

23 6695 04646950610 MARREL S.R.L. 

24 6702 04473770610 COSTRUTTORI NORMANNI SCARL 

25 6703 LTZBTL80S24I234J IMPRESA EDILE LETIZIA BARTOLOMEO 

26 6708 02912020613 VE.GA.L COSTRUZIONI SRL 

27 6713 02584820613 ALFRA VETRI SRL 

28 6727 02887720643 all service srl 

29 6735 09123701212 Galilea Costruzioni srl 

30 6744 02617831215 COOPERATIVA CO.RE.FRA. A R.L. 

31 6745 02910620612 CO.GE.BOR SRL 

32 6746 03541191213 GEMIS S.R.L. 

33 6752 03946430612 Mediterranea srl 

34 6758 00540110772 MERIDIANA SERVIZI SPA 

35 6763 09158851213 Bi.Pa. Costruzioni s.r.l. 

36 6770 07384011214 NI.MA. RESTAURI S.R.L. 

37 6771 04349420614 ACM COSTRUZIONI E RESTAURI SRL 

38 6775 10626111214 Costruendo S.R.L. 

39 6780 02953570641 EVA CONSULTING SRL 

40 6781 04140910615 VE.LA S.r.l. 

41 6805 CFFGPP89C04B963U CIOFFO GIUSEPPE 

42 6808 03076110612 BS COSTRUZIONI SRL 

43 6809 03765920610 D. EDIL PROJECT SRL 

44 6813 04392850618 Cenacolo Costruzioni Generali scarl 

45 6819 05868251215 SA.MA. COSTRUZIONI s.r.l. 

46 6828 02300270689 costruzioni generali partenope srl 

47 6837 10595121210 S.G.APPALTI SRL 

48 6842 04811340613 DC APPALTI S.R.L. 

49 6855 02054140617 DA.CA. Sud Costruzioni srl 

50 6860 10327061213 EMIEL SRL 

51 6861 04536610613 GILOMA S.r.l. 

52 6867 10427551006 EURO EDILIZIA 2000 SRL 

53 6871 03564200610 ALFRA APPALTI S.R.L. 

54 6879 04008250617 PASTORE S.R.L 

55 6881 04193620616 so.ge.ga srl 

56 6882 03874470614 GMF COSTRUZIONI S.R.L. 

57 6888 04784500615 D.F. COSTRUZIONI SRLS 
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# 
ID 
Univoco 

Codice Fiscale Denominazione 

58 6891 08596701212 COSTRUZIONI DEL MEDITERRANEO S.R.L. 

59 6921 04575700614 L.B COSTRUZIONI SRLS 

60 6928 04220170619 EDIL SAPA SRLS 

61 6941 03620410617 FA.PI. COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 

62 6942 03214311213 RI.CE. COSTRUZIONI GENERALI SRL 

63 6947 06297781210 DI PALMA srl 

64 6954 04606910612 Quadrifoglio Costruzioni srl 

65 6960 05074801217 La Dorica Costruzioni Srl 

66 6969 07302591214 Mostrad Srl 

67 6978 CRVPQL85H28B963F SOCEA DI CORVINO PASQUALE 

68 6981 04640250611 A.C. COSTRUZIONI S.R.L.S. 

69 6989 03085870610 Zeura International Costruzioni Sas 

70 6996 02810010732 DECA COSTRUZIONI SRL 

71 7001 04315920613 ITEK COSTRUZIONI S.R.L.S. 

72 7016 04098650619 L.A.V. COSTRUZIONI S.R.L. 

73 7024 09390461219 NIMAR SRL 

74 7025 07339791217 S&B Costruzioni Generali s.r.l. 

75 7036 09685111214 EDIL GIKA S.R.L. 

76 7048 03660240619 IDEA IMMOBIL SRL 

77 7058 06787291217 TU. GE. CO. COSTRUZIONI SRL 

78 7060 04271530612 GRUPPO IANNOTTA S.r.l. 

79 7065 04203570611 GMS COSTRUZIONI SRL 

80 7068 03675710614 GUARINO COSTRUZIONI S.R.L. 

81 7070 04358520619 Praga srl 

82 7077 04646510612 CONSORZIO STABILE LATINO 

83 7078 07745431218 GIPI S.R.L. 

84 7082 05464111219 FRATELLI ESPOSITO COSTRUZIONI SRL 

85 7083 04041260615 I.P.M. S.R.L. 

86 7084 RMOGNR84D04E791N GR COSTRUZIONI DEL GEOMETRA GENNARO ROMA 

87 7087 03073460648 GIMA COSTRUZIONI s.r.l. 

88 7091 03927160659 EDIL COSTRUZIONI SRL 

89 7093 02703950648 DI.MA. Costruzioni Srl 

90 7098 04859940639 IMPRESA FALCONE 

91 7100 DCTGPP71H22B872R DI CATERINO GIUSEPPE 

92 7107 04429080619 DLG SRL 
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# 
ID 
Univoco 

Codice Fiscale Denominazione 

93 7111 07608331216 PLASMA ITALIA COSTRUZIONI S.R.L. 

94 7113 09803971218 Farim costruzioni generali srl 

95 7115 03740990613 APPALTI GENERALI 2011 SRL 

96 7118 08445921219 GRALISE COSTRUZIONI S.R.L. 

97 7122 04697541219 CESI SRL 

98 7123 03576410827 TECNOLAVORI S.R.L. 

99 7129 03374020612 SARO COSTRUZIONI SRL 

100 7134 08335221217 Re. Gi. Costruzioni srl 

101 7135 04503021216 CO.GE.BA.SRL 

102 7136 05617671218 Geom. Biagio Limone S.r.l. - societa' unipersonale 

103 7142 01637350610 Soc. Coop. MI. RU. 

104 7145 01528520636 LA PALMA 73 SOC. COOP 

105 7147 04231610611 Edil Costruzioni Villa Srl 

106 7148 04781861218 Tedil S.R.L. 

107 7151 07861350630 APPALTI IN RESTAURI S.R.L. 

108 7153 09518541215 
PARTENOPE COSTRUZIONI S.R.L. CON SOCIO 
UNICO 

109 7155 03263600615 della corte costruzioni generali sas 

110 7156 04663770610 AURORA COSTRUZIONI SRL 

111 7157 07499050636 D.A.C.I.A. SOCIETA COOPERATIVA 

112 7158 03539331219 EGEO COSTRUZIONI GENERALI SRL 

113 7160 09268921211 LICCARDI COSTRUZIONI S.R.L. 

114 7162 09821791218 DICAB COSTRUZIONI SRL 

115 7166 07025821211 Impresa Catalano Srl 

116 7168 03549030611 Edil Costructa S.r.l. 

117 7169 04487330617 C.P.M. COSTRUZIONI SRL 

118 7170 04401290616 DCM COSTRUZIONI S.R.L.S. 

119 7171 03381151202 GENIALE SRL 

120 7172 01587650621 CO.GE.PIR. S.R.L. 

121 7173 06051781216 EDILZAPA SOCIETA' COOPERATIVA 

122 7178 04912671213 P.D. COSTRUZIONI SRL 

123 7179 04069750612 Caprio Costruzioni Metalliche Srl 

124 7180 04491210615 EMA COSTRUZIONI SRL 

125 7181 06561330637 G.L.D. Costruzioni srl 

126 7182 03594200614 ROMANO COSTRUZIONI SRL 
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# 
ID 
Univoco 

Codice Fiscale Denominazione 

127 7184 08974471214 CACACE COSTRUZIONI SRLS 

128 7185 05061510656 New PELCO s.r.l. 

129 7186 04498360611 ALTURA COSTRUZIONI srl 

130 7188 DNINTN85A11I234A Impresa Edile Diana Antonio 

131 7193 04846700617 Atlantia Costruzioni Srl 

132 7194 02464440607 INFRASTRUTTURE STRADALI S.R.L. 

133 7195 03441070616 EDIL PRINCIPE COSTRUZIONI SOC. COOP 

134 7196 04420960611 edilizia server srl 

135 7197 09067211210 MC COSTRUZIONI S.R.L. 

136 7198 04817489611 GEDAM APPALTI S.R.L.S. 

137 7200 06555141214 CGS 

138 7202 05677001215 Men & Building S.R.L. 

139 7203 04286000619 G.V. COSTRUZIONI SRL 

140 7204 10027931210 EDIL MODERNA S.R.L. 

141 7208 10686231217 T.W.B. SRL TOGHETER WE BUILD 

142 7209 03803270614 Arpe Appalti srl 

143 7210 03575121219 ECM S.R.L. 

144 7214 DLLNCL84C06I234P DC LAVORI DI DELLA CORTE NICOLA 

145 7215 06601721217 Andreozzi Srl 

146 7216 04306510613 IMEC SRLS 

147 7218 01814090617 La Costruenda srl 

148 7219 08610291216 Falco group srl 

149 7220 03968450613 COOPERATIVA SMART COSTRUZIONI 

150 7223 04145640613 BUILD SRL 

151 7229 03909010617 Cosma Infrastrutture Srl 

152 7230 07569431211 C.A. Tecnocostruzioni Generali srl 

153 7231 05657821210 INDUSTRIAL VARNISH S.r.l. 

154 7232 09773311213 RESILIENZA COSTRUZIONI SRL 

155 7234 06791091215 SA.GI.CA COSTRUZIONI S.R.L. 

156 7235 03940281219 Del Pa Engineering s.r.l 

157 7237 10607351219 CONSORZIO ALBA SRL 

158 7238 06754641212 ITALIA 2000 societcooperativa 

159 7241 00233350644 GAETANO BATTISTA S.R.L. 

160 7242 04349770653 ABE s.r.l. 

161 7243 04121810610 DPS Costruzioni s.r.l.s. 
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# 
ID 
Univoco 

Codice Fiscale Denominazione 

162 7244 03269590638 general costruzioni scarl 

163 7246 10207021212 DMR BUILDING S.R.L. 

164 7247 ZGRGNR97C11B963T ZG.COSTRUZIONI 2020 DI GENNARO ZAGARIA 

165 7250 04173820616 DELKONINE S.R.L. 

166 7251 04809280656 BIS S.R.L. 

167 7252 02038700668 MA COSTRUZIONI BIANCO S.R.L. 

168 7253 04129580611 Futuro Costruzioni s.r.l. 

169 7255 04404970610 GI.CA. IMMOBILIARE S.R.L.S. UNIPERSONALE 

170 7257 04158810616 B. SERVICE SRL 

171 7258 04597070616 Aura Building Srl 

172 7259 09199361214 Cubico S.r.l. 

173 7261 10510021214 PALMIERI GROUP S.R.L.S.  

174 7263 01789120613 NUOVO CENTRO EDILE SRL 

175 7264 03608700617 GR.AN.APPALTI ITALIA SRL 

176 7266 09093941210 M.G. DOMUS SRL 

177 7267 10056131211 M.R. COSTRUZIONI S.R.L. 

178 7269 04205880612 Consorzio Stabile ICON S.c. a r.l. 

179 7270 03296490612 PM TECNOSYSTEM SRL 

180 7274 VRRMRA56T61H798Q VERRONE COSTRUZIONI DI VERRONE MARIA 

181 7276 03150660615 B.N.R. COSTRUZIONI SRL 

182 7277 03051140618 IMPRESA COSTRUZIONI S.R.L. _IMPRECOS S.R.L. 

183 7278 03443200617 Building & Design 2008 s.r.l. 

184 7279 05293831219 AFIERO SRL 

185 7280 04422260614 DG COSTRUZIONI S.R.L.S. 

186 7282 03447320619 a.f.a. society s.r.l. 

187 7284 03564980617 D.L.C. COSTRUZIONI S.R.L. 

188 7285 07887211212 M.A. COSTRUZIONI IMPIANTI SRL 

189 7289 03530960610 Gdr Costruzioni srl 

190 7291 04232880619 GN COSTRUZIONI SRL 

191 7295 04104210614 BG COSTRUZIONI SRL 

192 7298 06449961215 CO.RES.SRL 

193 7299 03946600248 Consorzio Stabile GECO s.c.ar.l. 

194 7308 04709350617 AEMA S.R.L. 

195 7309 01454830611 SPIRITO SANTO Società Cooperativa arl 

196 7310 reacri82l26f839r C.R.A. COSTRUZIONI DI REA CIRO 
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197 7311 03515140618 F.E.O. Costruzioni Soc. Coop. 

198 7313 08643061214 COSTRUZIONI PINTO S.R.L. 

199 7317 05737891217 ING4ENERGY SRL 

200 7320 03363230610 GIA COSTRUZIONI SRL 

201 7322 09519761218 ECOPOWER CONSTRUCTION ENGINEERING SRL 

202 7323 01586230631 F.A.C.94 SOC COOP 

203 7326 09873351218 COSTRUZIONI MUSELLA SRLs 

204 7327 04598931212 c.e.g. srl 

205 7328 09685271218 Edil Tek s.r.l. 

206 7330 03854490616 Inter Appalti Srl 

207 7333 09804971217 Delp Evolution srl 

208 7334 04706800614 Maredil srl 

209 7335 10426001219 OLIMPIA COSTRUZIONI SRL 

210 7338 02407060595 ECO.ENERGY SRL 

211 7339 11418381007 TF COSTRTUZIONI SRL 

212 7343 04263700611 Progresso Lavoro S.r.l.s. 

213 7344 07582351214 GRUPPO ELSA SRL 

214 7346 07451501212 N.A.N. COSTRUZIONI SRL 

215 7347 10445071219 CRISPINO COSTRUZIONI SRLS 

216 7350 02625001215 EDIL PLINIO SRL UNIPERSONALE 

217 7352 10452071219 FG COSTRUZIONI SRLS 

218 7353 04164500615 Al.Fra.Costruzioni s.r.l. 

219 7354 04567240611 NIMA COSTRUZIONI SRLS 

220 7355 04825920616 EDIL MEFA COSTRUZIONI SRLS 

221 7357 03228770610 GREEN DI.NA. SRL 

222 7363 04581130616 ASV GROUP SRL 

223 7364 00983330945 Geco General Costruction Srls 

224 7365 03312880614 D' Ambrosca Costruzioni S.r.l. 

225 7366 09694851214 Europa Costruzioni Srl 

226 7368 01899630618 TOPSUD SAS 

227 7371 07654051213 NOVATECH SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

228 7373 03704440613 VE.CA. GROUP S.R.L. 

229 7376 08517811215 VIRO PARTENOPEA SRL 

230 7378 03118190598 EMMEQ S.R.L. 

231 7379 03277250597 SGV 24 SRLS 
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232 7382 01259670774 Spera Gaetano srls 

233 7383 CTGSVT78H04G309P CATUOGNO SALVATORE 

234 7385 08722621219 ac costruzioni 

235 7388 04230110613 c.g.v. srl 

236 7390 03843820618 CO.RES. Costruzioni e Restauri s.r.l. 

237 7394 02677460616 edilizia 2000 soc. coop. a r.l. 

238 7395 03708680610 
COGEART Società  Cooperativa di Produzione e 
Lavoro 

239 7398 06517401219 Urania Costruzioni Generali S.r.l. 

240 7399 03007750619 
CO. BI. COSTRUZIONI SAS. DI BIFFARO ERNESTO & 
C. 

241 7401 03555360654 PIGNATARO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 

242 7403 04457380618 CARMAN APPALTI SRL 

243 7404 06940101212 Edilizia Futura Srl 

244 7406 03317320616 COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO S.R.L. 

245 7409 03385230614 DLM COSTRUZIONI S.R.L. 

246 7410 08915281219 ELETTRO EDIL SRL 

247 7412 09194491214 2G Costruzioni S.r.l. 

248 7416 04609870615 LA MARTINA APPALTI SRLS 

249 7418 RRCGST64P20G812T Pomilia Costruzioni di Augusto Errichiello 

250 7423 MRTGPP85R09F839S AGF COSTRUZIONI E RESTAURI DELL'ARC. GIUSEPPE MAROTTA 

251 7426 06792580638 interfin lavori spa 

252 7427 04454760614 Edilizia Italiana SRL 

253 7429 06051951215 De Falco Bartolomeo s.r.l. 

254 7431 07428240639 SIGISMONDO Società Cooperativa 

255 7432 07444261213 EDIL GIUMA SOCIETA' COOPERATIVA 

256 7434 02784540615 Naike s.r.l. 

257 7438 04567150612 JONATHAN S.R.L. 

258 7441 10463041219 GIUCA 22 SRLS 

259 7442 02379050616 SO.GE.ED. S.R.L. Unipersonale 

260 7447 DNIVCN70L08H798O impresa geom. Diana Vincenzo 

261 7449 04218120618 A.C. Costruzioni Srl 

262 7450 03253920619 "ER.MAR. COSTRUZIONI S.R.L." 

263 7453 01528410614 Italiana Costruzioni s.r.l. 

264 7454 03219230616 DI PUORTO COSTRUZIONI SRL 
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265 7456 04754650614 FGL COSTRUZIONI SRL 

266 7457 00144940616 AURELIA SOC. COOP. EDILIZIA 

267 7458 02063600619 Gallo Costruzioni SRL 

268 7459 0666721219 spera costruzioni generali srl 

269 7460 01763350624 AMG SRL 

270 7461 VCGFNC97H20E791C IC VICIGRADO di Francesco Vicigrado 

271 7462 03795490618 AURA SRL 

272 7464 DNIVCN61M14H798S Diana Vincenzo 

273 7465 04214410658 FLORENZO SRL 

274 7466 08546711212 DI FIORE COSTRUZIONI SRL 

275 7470 05093290657 BACCARI COSTRUZIONI S.R.L.S. 

276 7474 04217271214 D.M. COSTRUZIONI S.R.L. 

277 7475 MRTLNS54T17H798R IMPRESA DI COSTRUZIONI ALFONSO MARTINELLI 

278 7479 03783820610 COEFFE STRADE SRL 

279 7481 03921070615 ZARA APPALTI SRL 

280 7483 04826030613 C.M. COSTRUZIONI DI MARCO NATALE 

281 7484 03471230619 TLI EDIL IMPIANTI SRL 

282 7487 03890520616 TRAETTINO SOC. COOP. 

283 7488 09985301218 MSA SRL 

284 7489 02618830612 SO.GE.CO. S.R.L. 

285 7491 PCCSVT68D30H798N EUROIMPRESIT DI PICCOLO SALVATORE 

286 7492 04348610611 MCA group s.r.l. 

287 7494 03539580633 Scic Società Cooperativa 

288 7496 09392621216 C.G.C. S.R.L. 

289 7498 03789810615 Edilizia Calena S.r.l. 

290 7504 06285341217 CA.ME.CA. S.R.L. UNIPERSONALE 

291 7505 02400680597 EDIL GLOBAL S.R.L. 

292 7507 CTRRFL84T08A512S CATERINO RAFFAELE 

293 7508 12118140016 MDR COSTRUZIONI SRL 

294 7509 03346560612 COSTRUZIONI GENERALI MAISTO 

295 7510 03434910612 SEAFA SRL 

296 7511 03514820616 CO.R.A. COSTRUZIONI EDILI RAFFAELE ALFIERO SRL 

297 7512 03485770618 H2T Soluzioni Tecnologiche s.r.l. 

298 7513 03455620611 Bal.ca. Costruzioni Generali srl 

299 7514 10382571213 LMA SRL 
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300 7515 04480710617 Permans costruzioni s.r.l. 

301 7516 FLLVTR76R05B963D Effe 3 Appalti di Fellone Vittorio 

302 7517 06653351210 BARONE COSTRUZIONI SRL Unipersonale 

 
Sempre il RdP, unico soggetto abilitato a sistema all'apertura delle buste essendo fornito delle relative 
chiavi telematiche d'accesso, procede, in applicazione dell’inversione procedimentale,  all'apertura delle 
buste virtuali pervenute contenenti l’offerta economica di ogni singolo concorrente, come da registro a 
seguire: 

codice codice_fiscale ragione_sociale 
totale 

Economico 

6562 4803700618 Gieffe Srls 35.858 

6595 3104540848 EDIL CBA S.R.L. 31.98 

6596 4605530619 CO.GE. S.r.l.s. 35.696 

6604 2539531216 Tralice Costruzioni srl 34.28 

6609 7362411212 buis costruzioni s.r.l. 31.989 

6611 3188180610 E.G. COSTRUZIONI S.R.L. 35.937 

6628 1516740618 Cocedil di Cocco Antonio &amp; c. s.a.s. 36.163 

6629 2805660616 NATALE VINCENZO 34.417 

6636 2575620618 GIERRE SRL IMPIANTI TECNOLOGICI E SERVIZI 31.756 

6638 3588810618 g.f. lavoris srl 30.648 

6639 10164791211 P &amp; C PROGETTI COSTRUZIONI SRL 18.73 

6646 3477360618 I.B.I. srl 35.841 

6648 5694791210 LI. RI. COSTRUZIONI S.R.L. 36.101 

6656 1844170769 Consorzio Stabile Lucania Appalti s.c.a.r.l. 35.728 

6659 3007990611 san paolo appalti srl 35.25 

6661 SCHGNN70A29B872N GEOM. SCHIAVONE GIOVANNI 35.876 

6662 GRZGLC95M27I234Z EFFECOSTRUZIONI DI GRAZIANO GIANLUCA 35.673 

6675 2897560617 P.M.COSTRUZIONI SRL 35.875 

6676 2099930618 COGESA DI CORVINO VINCENZO SRL 34.963 

6684 1969920667 G&amp;G COSTRUZIONI SOC COOP 35.829 

6689 3687130611 FREN S.R.L. 35.667 

6692 7427261214 OPERA IMPIANTI E COSTRUZIONI S.R.L. 27.771 

6695 4646950610 MARREL S.R.L. 35.999 

6702 4473770610 COSTRUTTORI NORMANNI SCARL 37.29 

6703 LTZBTL80S24I234J IMPRESA EDILE LETIZIA BARTOLOMEO 36.111 

6708 2912020613 VE.GA.L COSTRUZIONI SRL 35.788 

6713 2584820613 ALFRA VETRI SRL 35.812 

6727 2887720643 all service srl 35.707 

6735 9123701212 Galilea Costruzioni srl 32.333 

6744 2617831215 COOPERATIVA CO.RE.FRA. A R.L. 33.576 
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6745 2910620612 CO.GE.BOR SRL 35.872 

6746 3541191213 GEMIS S.R.L. 35.887 

6752 3946430612 Mediterranea srl 35.88 

6758 540110772 MERIDIANA SERVIZI SPA 35.85 

6763 9158851213 Bi.Pa. Costruzioni s.r.l. 35.829 

6770 7384011214 NI.MA. RESTAURI S.R.L. 32.211 

6771 4349420614 ACM COSTRUZIONI E RESTAURI SRL 35.898 

6775 10626111214 Costruendo S.R.L. 35.803 

6780 2953570641 EVA CONSULTING SRL 35.921 

6781 4140910615 VE.LA S.r.l. 35.86 

6805 CFFGPP89C04B963U CIOFFO GIUSEPPE 35.8 

6808 3076110612 BS COSTRUZIONI SRL 35.75 

6809 3765920610 D. EDIL PROJECT SRL 35.487 

6813 4392850618 Cenacolo Costruzioni Generali scarl 35.796 

6819 5868251215 SA.MA. COSTRUZIONI s.r.l. 35.601 

6828 2300270689 costruzioni generali partenope srl 36.022 

6837 10595121210 S.G.APPALTI SRL 35.568 

6842 4811340613 DC APPALTI S.R.L. 35.996 

6855 2054140617 DA.CA. Sud Costruzioni srl 35.863 

6860 10327061213 EMIEL SRL 36.202 

6861 4536610613 GILOMA S.r.l. 32.335 

6867 10427551006 EURO EDILIZIA 2000 SRL 21.323 

6871 3564200610 ALFRA APPALTI S.R.L. 35.921 

6879 4008250617 PASTORE S.R.L 35.632 

6881 4193620616 so.ge.ga srl 35.918 

6882 3874470614 GMF COSTRUZIONI S.R.L. 35.816 

6888 4784500615 D.F. COSTRUZIONI SRLS 35.836 

6891 8596701212 COSTRUZIONI DEL MEDITERRANEO S.R.L. 25.65 

6921 4575700614 L.B COSTRUZIONI SRLS 35.789 

6928 4220170619 EDIL SAPA SRLS 35.873 

6941 3620410617 FA.PI. COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 35.848 

6942 3214311213 RI.CE. COSTRUZIONI GENERALI SRL 35.67 

6947 6297781210 DI PALMA srl 37.672 

6954 4606910612 Quadrifoglio Costruzioni srl 35.86 

6960 5074801217 La Dorica Costruzioni Srl 29.891 

6969 7302591214 Mostrad Srl 35.657 

6978 CRVPQL85H28B963F SOCEA DI CORVINO PASQUALE 35.853 

6981 4640250611 A.C. COSTRUZIONI S.R.L.S. 35.869 

6989 3085870610 Zeura International Costruzioni Sas 35.827 

6996 2810010732 DECA COSTRUZIONI SRL 32.987 

7001 4315920613 ITEK COSTRUZIONI S.R.L.S. 35.86 

7016 4098650619 L.A.V. COSTRUZIONI S.R.L. 35.871 



 

 Centrale Unica di Committenza 
dell’Area Nolana 

 
 

Agenzia Area Nolana S.C.p.A.  
Ufficio operativo CUC 
Via Trivice d'Ossa, 28 - 80030 
Camposano (NA) 

Tel. 0818239106 
Fax 081/19143109  
segreteria@agenziaareanolana.it 
cucareanolana@pec.it 

 

7024 9390461219 NIMAR SRL 35.998 

7025 7339791217 S&amp;B Costruzioni Generali s.r.l. 35.989 

7036 9685111214 EDIL GIKA S.R.L. 32.771 

7048 3660240619 IDEA IMMOBIL SRL 35.881 

7058 6787291217 TU. GE. CO. COSTRUZIONI SRL 33.333 

7060 4271530612 GRUPPO IANNOTTA S.r.l. 31.717 

7065 4203570611 GMS COSTRUZIONI SRL 35.855 

7068 3675710614 GUARINO COSTRUZIONI S.R.L. 35.811 

7070 4358520619 Praga srl 35.884 

7077 4646510612 CONSORZIO STABILE LATINO 35.927 

7078 7745431218 GIPI S.R.L. 28.532 

7082 5464111219 FRATELLI ESPOSITO COSTRUZIONI SRL 35.785 

7083 4041260615 I.P.M. S.R.L. 36.215 

7084 RMOGNR84D04E791N 
GR COSTRUZIONI DEL GEOMETRA GENNARO 
ROMA 

35.692 

7087 3073460648 GIMA COSTRUZIONI s.r.l. 35.623 

7091 3927160659 EDIL COSTRUZIONI SRL 35.805 

7093 2703950648 DI.MA. Costruzioni Srl 36.054 

7098 4859940639 IMPRESA FALCONE 33.133 

7100 DCTGPP71H22B872R DI CATERINO GIUSEPPE 35.869 

7107 4429080619 DLG SRL 32.223 

7111 7608331216 PLASMA ITALIA COSTRUZIONI S.R.L. 35.796 

7113 9803971218 Farim costruzioni generali srl 35.86 

7115 3740990613 APPALTI GENERALI 2011 SRL 35.857 

7118 8445921219 GRALISE COSTRUZIONI S.R.L. 35.589 

7122 4697541219 CESI SRL 34.775 

7123 3576410827 TECNOLAVORI S.R.L. 34.717 

7129 3374020612 SARO COSTRUZIONI SRL 35.923 

7134 8335221217 Re. Gi. Costruzioni srl 35.701 

7135 4503021216 CO.GE.BA.SRL 33.333 

7136 5617671218 Geom. Biagio Limone S.r.l. - societàunipersonale 35.476 

7142 1637350610 Soc. Coop. MI. RU. 32.599 

7145 1528520636 LA PALMA 73 SOC. COOP 35.861 

7147 4231610611 Edil Costruzioni Villa Srl 37.166 

7148 4781861218 Tedil S.R.L. 34.783 

7151 7861350630 APPALTI IN RESTAURI S.R.L. 35.797 

7153 9518541215 PARTENOPE COSTRUZIONI S.R.L.  34.891 

7155 3263600615 della corte costruzioni generali sas 35.678 

7156 4663770610 AURORA COSTRUZIONI SRL 35.734 

7157 7499050636 D.A.C.I.A. SOCIETA COOPERATIVA 35.953 

7158 3539331219 EGEO COSTRUZIONI GENERALI SRL 35.338 

7160 9268921211 LICCARDI COSTRUZIONI S.R.L. 36.388 

7162 9821791218 DICAB COSTRUZIONI SRL 35.339 
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7166 7025821211 Impresa Catalano Srl 35.815 

7168 3549030611 Edil Costructa S.r.l. 36.013 

7169 4487330617 C.P.M. COSTRUZIONI SRL 36.227 

7170 4401290616 DCM COSTRUZIONI S.R.L.S. 35.879 

7171 3381151202 GENIALE SRL 31.999 

7172 1587650621 CO.GE.PIR. S.R.L. 21.215 

7173 6051781216 EDILZAPA SOCIETA’ COOPERATIVA 36.662 

7178 4912671213 P.D. COSTRUZIONI SRL 35.874 

7179 4069750612 Caprio Costruzioni Metalliche Srl 35.723 

7180 4491210615 EMA COSTRUZIONI SRL 35.428 

7181 6561330637 G.L.D. Costruzioni srl 35.845 

7182 3594200614 ROMANO COSTRUZIONI SRL 35.559 

7184 8974471214 CACACE COSTRUZIONI SRLS 35.798 

7185 5061510656 New PELCO s.r.l. 22.222 

7186 4498360611 ALTURA COSTRUZIONI srl 34.001 

7188 DNINTN85A11I234A Impresa Edile Diana Antonio 35.615 

7193 4846700617 Atlantia Costruzioni Srl 35.849 

7194 2464440607 INFRASTRUTTURE STRADALI S.R.L. 36.5 

7195 3441070616 EDIL PRINCIPE COSTRUZIONI SOC. COOP 35.887 

7196 4420960611 edilizia server srl 35.805 

7197 9067211210 MC COSTRUZIONI S.R.L. 36.125 

7198 4817489611 GEDAM APPALTI S.R.L.S. 35.88 

7200 6555141214 CGS 35.873 

7202 5677001215 Men &amp; Building S.R.L. 36.123 

7203 4286000619 G.V. COSTRUZIONI SRL 35.796 

7204 10027931210 EDIL MODERNA S.R.L. 35.958 

7208 10686231217 T.W.B. SRL TOGHETER WE BUILD 35.998 

7209 3803270614 Arpe Appalti srl 35.214 

7210 3575121219 ECM S.R.L. 35.137 

7214 DLLNCL84C06I234P DC LAVORI DI DELLA CORTE NICOLA 35.957 

7215 6601721217 Andreozzi Srl 35.827 

7216 4306510613 IMEC SRLS 35.891 

7218 1814090617 La Costruenda srl 35.996 

7219 8610291216 Falco group srl 38.891 

7220 3968450613 COOPERATIVA SMART COSTRUZIONI 35.584 

7223 4145640613 BUILD SRL 35.911 

7229 3909010617 Cosma Infrastrutture Srl 35.846 

7230 7569431211 C.A. Tecnocostruzioni Generali srl 36.209 

7231 5657821210 INDUSTRIAL VARNISH S.r.l. 35.733 

7232 9773311213 RESILIENZA COSTRUZIONI SRL 35.902 

7234 6791091215 SA.GI.CA COSTRUZIONI S.R.L. 14.752 

7235 3940281219 Del Pa Engineering s.r.l 36.4 
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7237 10607351219 CONSORZIO ALBA SRL 31.221 

7238 6754641212 ITALIA 2000 societcooperativa 35.834 

7241 233350644 GAETANO BATTISTA S.R.L. 29.586 

7242 4349770653 ABE s.r.l. 35.905 

7243 4121810610 DPS Costruzioni s.r.l.s. 35.982 

7244 3269590638 general costruzioni scarl 35.23 

7246 10207021212 DMR BUILDING S.R.L. 35.781 

7247 ZGRGNR97C11B963T ZG.COSTRUZIONI 2020 DI GENNARO ZAGARIA 35.897 

7250 4173820616 DELKONINE S.R.L. 35.826 

7251 4809280656 BIS S.R.L. 35.889 

7252 2038700668 MA COSTRUZIONI BIANCO S.R.L. 35.859 

7253 4129580611 Futuro Costruzioni s.r.l. 35.871 

7255 4404970610 GI.CA. IMMOBILIARE S.R.L.S. UNIPERSONALE 35.745 

7257 4158810616 B. SERVICE SRL 30.32 

7258 4597070616 Aura Building Srl 35.832 

7259 9199361214 Cubico S.r.l. 24.818 

7261 10510021214 PALMIERI GROUP S.R.L.S 36.027 

7263 1789120613 NUOVO CENTRO EDILE SRL 35.858 

7264 3608700617 GR.AN.APPALTI ITALIA SRL 35.717 

7266 9093941210 M.G. DOMUS SRL 28.5 

7267 10056131211 M.R. COSTRUZIONI S.R.L. 35.803 

7269 4205880612 Consorzio Stabile ICON S.c. a r.l. 35.827 

7270 3296490612 PM TECNOSYSTEM SRL 35.657 

7274 VRRMRA56T61H798Q VERRONE COSTRUZIONI DI VERRONE MARIA 35.871 

7276 3150660615 B.N.R. COSTRUZIONI SRL 35.949 

7277 3051140618 IMPRESA COSTRUZIONI S.R.L. _IMPRECOS S.R.L. 35.477 

7278 3443200617 Building & Design 2008 s.r.l. 35.78 

7279 5293831219 AFIERO SRL 35.869 

7280 4422260614 DG COSTRUZIONI S.R.L.S. 35.78 

7282 3447320619 a.f.a. society s.r.l. 34.74 

7284 3564980617 D.L.C. COSTRUZIONI S.R.L. 35.792 

7285 7887211212 M.A. COSTRUZIONI IMPIANTI SRL 35.22 

7289 3530960610 Gdr Costruzioni srl 28.234 

7291 4232880619 GN COSTRUZIONI SRL 35.979 

7295 4104210614 BG COSTRUZIONI SRL 35.843 

7298 6449961215 CO.RES.SRL 35.899 

7299 3946600248 Consorzio Stabile GECO s.c.ar.l. 34.974 

7308 4709350617 AEMA S.R.L. 35.833 

7309 1454830611 SPIRITO SANTO Società Cooperativa arl 35.894 

7310 reacri82l26f839r C.R.A. COSTRUZIONI DI REA CIRO 35.181 

7311 3515140618 F.E.O. Costruzioni Soc. Coop. 35.517 

7313 8643061214 COSTRUZIONI PINTO S.R.L. 35.197 
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7317 5737891217 ING4ENERGY SRL 35.879 

7320 3363230610 GIA COSTRUZIONI SRL 35.909 

7322 9519761218 ECOPOWER CONSTRUCTION ENGINEERING SRL 35.904 

7323 1586230631 F.A.C.94 SOC COOP 35.837 

7326 9873351218 COSTRUZIONI MUSELLA SRLs 35.904 

7327 4598931212 c.e.g. srl 35.867 

7328 9685271218 Edil Tek s.r.l. 35.889 

7330 3854490616 Inter Appalti Srl 35.931 

7333 9804971217 Delp Evolution srl 35.911 

7334 4706800614 Maredil srl 35.848 

7335 10426001219 OLIMPIA COSTRUZIONI SRL 35.727 

7338 2407060595 ECO.ENERGY SRL 35.852 

7339 11418381007 TF COSTRTUZIONI SRL 33.454 

7343 4263700611 Progresso Lavoro S.r.l.s. 35.876 

7344 7582351214 GRUPPO ELSA SRL 35.827 

7346 7451501212 N.A.N. COSTRUZIONI SRL 34.873 

7347 10445071219 CRISPINO COSTRUZIONI SRLS 35.867 

7350 2625001215 EDIL PLINIO SRL UNIPERSONALE 34.998 

7352 10452071219 FG COSTRUZIONI SRLS 35.812 

7353 4164500615 Al.Fra.Costruzioni s.r.l. 36.134 

7354 4567240611 NIMA COSTRUZIONI SRLS 35.153 

7355 4825920616 EDIL MEFA COSTRUZIONI SRLS 35.861 

7357 3228770610 GREEN DI.NA. SRL 35.919 

7363 4581130616 ASV GROUP SRL 35.901 

7364 983330945 Geco General Costruction Srls 12 

7365 3312880614 D&#039; Ambrosca Costruzioni S.r.l. 35.688 

7366 9694851214 Europa Costruzioni Srl 35.878 

7368 1899630618 TOPSUD SAS 35.939 

7371 7654051213 NOVATECH S R L  36.013 

7373 3704440613 VE.CA. GROUP S.R.L. 35.883 

7376 8517811215 VIRO PARTENOPEA SRL 36 

7378 3118190598 EMMEQ S.R.L. 35.861 

7379 3277250597 SGV 24 SRLS 35.924 

7382 1259670774 Spera Gaetano srls 35.698 

7383 CTGSVT78H04G309P CATUOGNO SALVATORE 35.878 

7385 8722621219 ac costruzioni 35.714 

7388 4230110613 c.g.v. srl 35.863 

7390 3843820618 CO.RES. Costruzioni e Restauri s.r.l. 35.755 

7394 2677460616 edilizia 2000 soc. coop. a r.l. 35.856 

7395 3708680610 COGEART Società Coop di Produzione e Lavoro 35.902 

7398 6517401219 Urania Costruzioni Generali S.r.l. 35.852 

7399 3007750619 
CO. BI. COSTRUZIONI S.A.S. DI BIFFARO 
ERNESTO & C. 

35.978 
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7401 3555360654 PIGNATARO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 35.832 

7403 4457380618 CARMAN APPALTI SRL 36.156 

7404 6940101212 Edilizia Futura Srl 35.63 

7406 3317320616 COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO S.R.L. 35.869 

7409 3385230614 DLM COSTRUZIONI S.R.L. 34.975 

7410 8915281219 ELETTRO EDIL SRL 35.105 

7412 9194491214 2G Costruzioni S.r.l. 34.254 

7416 4609870615 LA MARTINA APPALTI SRLS 35.853 

7418 RRCGST64P20G812T Pomilia Costruzioni di Augusto Errichiello 36.117 

7423 MRTGPP85R09F839S 
AGF COSTRUZIONI E RESTAURI 
DELL’ARCHITETTO GIUSEPPE MAROTTA 

35.585 

7426 6792580638 interfin lavori spa 9.898 

7427 4454760614 Edilizia Italiana SRL 35.851 

7429 6051951215 De Falco Bartolomeo s.r.l. 35.868 

7431 7428240639 SIGISMONDO Società Cooperativa 35.908 

7432 7444261213 EDIL GIUMA SOCIETA’ COOPERATIVA 35.907 

7434 2784540615 Naike s.r.l. 35.878 

7438 4567150612 JONATHAN S.R.L. 35.772 

7441 10463041219 GIUCA 22 SRLS 35.747 

7442 2379050616 SO.GE.ED. S.R.L. Unipersonale 35.877 

7447 DNIVCN70L08H798O impresa geom. Diana Vincenzo 34.121 

7449 4218120618 A.C. Costruzioni Srl 35.811 

7450 3253920619 ER.MAR. COSTRUZIONI S.R.L 36.278 

7453 1528410614 Italiana Costruzioni s.r.l. 35.903 

7454 3219230616 DI PUORTO COSTRUZIONI SRL 35.879 

7456 4754650614 FGL COSTRUZIONI SRL 36.019 

7457 144940616 AURELIA SOC. COOP. EDILIZIA 35.862 

7458 2063600619 Gallo Costruzioni SRL 35.731 

7459 666721219 spera costruzioni generali srl 35.898 

7460 1763350624 AMG SRL 35.815 

7461 VCGFNC97H20E791C IC VICIGRADO di Francesco Vicigrado 35.927 

7462 3795490618 AURA SRL 35.791 

7464 DNIVCN61M14H798S Diana Vincenzo 35.859 

7465 4214410658 FLORENZO SRL 35.654 

7466 8546711212 DI FIORE COSTRUZIONI SRL 35.913 

7470 5093290657 BACCARI COSTRUZIONI S.R.L.S. 36.013 

7474 4217271214 D.M. COSTRUZIONI S.R.L. 35.842 

7475 MRTLNS54T17H798R 
IMPRESA DI COSTRUZIONI ALFONSO 
MARTINELLI 

35.831 

7479 3783820610 COEFFE STRADE SRL 35.868 

7481 3921070615 ZARA APPALTI SRL 35.887 

7483 4826030613 C.M. COSTRUZIONI DI MARCO NATALE 35.945 

7484 3471230619 TLI EDIL IMPIANTI SRL 35.885 
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7487 3890520616 TRAETTINO SOC. COOP. 35.979 

7488 9985301218 MSA SRL 35.862 

7489 2618830612 SO.GE.CO. S.R.L. 34.774 

7491 PCCSVT68D30H798N EUROIMPRESIT DI PICCOLO SALVATORE 35.895 

7492 4348610611 MCA group s.r.l. 36.05 

7494 3539580633 Scic Società Cooperativa 36.765 

7496 9392621216 C.G.C. S.R.L. 35.363 

7498 3789810615 Edilizia Calena S.r.l. 35.678 

7504 6285341217 CA.ME.CA. S.R.L. UNIPERSONALE 36.005 

7505 2400680597 EDIL GLOBAL S.R.L. 35.883 

7507 CTRRFL84T08A512S CATERINO RAFFAELE 35.975 

7508 12118140016 MDR COSTRUZIONI SRL 36.242 

7509 3346560612 COSTRUZIONI GENERALI MAISTO 36.261 

7510 3434910612 SEAFA SRL 35.917 

7511 3514820616 
CO.R.A. COSTRUZIONI EDILI RAFFAELE ALFIERO 
SRL 

35.962 

7512 3485770618 H2T Soluzioni Tecnologiche s.r.l. 36.35 

7513 3455620611 Bal.ca. Costruzioni Generali srl 36.027 

7514 10382571213 LMA SRL 36.128 

7515 4480710617 Permans costruzioni s.r.l. 35.863 

7516 FLLVTR76R05B963D Effe 3 Appalti di Fellone Vittorio 35.889 

7517 6653351210 BARONE COSTRUZIONI SRL Unipersonale 35.545 

 
 

Si procede al calcolo della soglia di Anomalia calcolata ai sensi dell'allegato II.2 del D.Lgs 36/2023 - 
Metodo A c. 1 - Sommatoria: 8527.905 - Media: 35.681 - Scarto medio: 0.180 - Decremento: 0 - Soglia 
individuata: 35.861 
 
E si individuano Nr. 4 imprese possibili aggiudicatarie e precisamente:  
# Codice 

operatore 
Partecipante Economico 

1 31461 04315920613 ITEK COSTRUZIONI S.R.L.S. 35.860 
2 58748 04606910612 Quadrifoglio Costruzioni srl 35.860 

3 21622 09803971218 Farim costruzioni generali srl 35.860 

4 41604 04140910615 VE.LA S.r.l. 35.860 

 
Come previsto al punto  VIII.3) Modalità di aggiudicazione della Lex Specialis “…. Nel caso di offerte con 
uguale ribasso l'aggiudicatario sarà individuato direttamente tramite pubblico sorteggio in deroga alle previsioni 
di cui all’art. 77 del R.D. n°827/1924...” 
Il Rdp procede attraverso la piattaforma all’estrazione dell’impresa aggiudicataria : 
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E quindi si stila la seguente graduatoria 
 
#   Partecipante Economico 

1   09803971218 Farim costruzioni generali srl 35.860 

2   04606910612 Quadrifoglio Costruzioni srl 35.860 

3   04315920613 ITEK COSTRUZIONI S.R.L.S. 35.860 

4   04140910615 VE.LA S.r.l. 35.860 

5   DNIVCN61M14H798S Diana Vincenzo 35.859 

6   02038700668 MA COSTRUZIONI BIANCO S.R.L. 35.859 

7   04803700618 Gieffe Srls 35.858 

8   01789120613 NUOVO CENTRO EDILE SRL 35.858 

9   03740990613 APPALTI GENERALI 2011 SRL 35.857 

10   02677460616 edilizia 2000 soc. coop. a r.l. 35.856 

11   04203570611 GMS COSTRUZIONI SRL 35.855 

12   CRVPQL85H28B963F SOCEA DI CORVINO PASQUALE 35.853 

13   04609870615 LA MARTINA APPALTI SRLS 35.853 

14   02407060595 ECO.ENERGY SRL 35.852 

15   06517401219 Urania Costruzioni Generali S.r.l. 35.852 
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16   04454760614 Edilizia Italiana SRL 35.851 

17   00540110772 MERIDIANA SERVIZI SPA 35.85 

18   04846700617 Atlantia Costruzioni Srl 35.849 

19   03620410617 FA.PI. COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 35.848 

20   04706800614 Maredil srl 35.848 

21   03909010617 Cosma Infrastrutture Srl 35.846 

22   06561330637 G.L.D. Costruzioni srl 35.845 

23   04104210614 BG COSTRUZIONI SRL 35.843 

24   04217271214 D.M. COSTRUZIONI S.R.L. 35.842 

25   03477360618 I.B.I. srl 35.841 

26   01586230631 F.A.C.94 SOC COOP 35.837 

27   04784500615 D.F. COSTRUZIONI SRLS 35.836 

28   06754641212 ITALIA 2000 societcooperativa 35.834 

29   04709350617 AEMA S.R.L. 35.833 

30   04597070616 Aura Building Srl 35.832 

31   03555360654 PIGNATARO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 35.832 

32   MRTLNS54T17H798R IMPRESA DI COSTRUZIONI ALFONSO 
MARTINELLI 

35.831 

33   01969920667 G&G COSTRUZIONI SOC COOP 35.829 

34   09158851213 Bi.Pa. Costruzioni s.r.l. 35.829 

35   03085870610 Zeura International Costruzioni Sas 35.827 

36   06601721217 Andreozzi Srl 35.827 

37   04205880612 Consorzio Stabile ICON S.c. a r.l. 35.827 

38   07582351214 GRUPPO ELSA SRL 35.827 

39   04173820616 DELKONINE S.R.L. 35.826 

40   03874470614 GMF COSTRUZIONI S.R.L. 35.816 

41   01763350624 AMG SRL 35.815 

42   07025821211 Impresa Catalano Srl 35.815 

43   02584820613 ALFRA VETRI SRL 35.812 

44   10452071219 FG COSTRUZIONI SRLS 35.812 

45   03675710614 GUARINO COSTRUZIONI S.R.L. 35.811 

46   04218120618 A.C. Costruzioni Srl 35.811 

47   04420960611 edilizia server srl 35.805 

48   03927160659 EDIL COSTRUZIONI SRL 35.805 

49   10056131211 M.R. COSTRUZIONI S.R.L. 35.803 

50   10626111214 Costruendo S.R.L. 35.803 

51   CFFGPP89C04B963U CIOFFO GIUSEPPE 35.8 

52   08974471214 CACACE COSTRUZIONI SRLS 35.798 

53   07861350630 APPALTI IN RESTAURI S.R.L. 35.797 

54   04392850618 Cenacolo Costruzioni Generali scarl 35.796 

55   07608331216 PLASMA ITALIA COSTRUZIONI S.R.L. 35.796 

56   04286000619 G.V. COSTRUZIONI SRL 35.796 

57   03564980617 D.L.C. COSTRUZIONI S.R.L. 35.792 
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58   03795490618 AURA SRL 35.791 

59   04575700614 L.B COSTRUZIONI SRLS 35.789 

60   02912020613 VE.GA.L COSTRUZIONI SRL 35.788 

61   05464111219 FRATELLI ESPOSITO COSTRUZIONI SRL 35.785 

62   10207021212 DMR BUILDING S.R.L. 35.781 

63   03443200617 Building & Design 2008 s.r.l. 35.78 

64   04422260614 DG COSTRUZIONI S.R.L.S. 35.78 

65   04567150612 JONATHAN S.R.L. 35.772 

66   03843820618 CO.RES. Costruzioni e Restauri s.r.l. 35.755 

67   03076110612 BS COSTRUZIONI SRL 35.75 

68   10463041219 GIUCA 22 SRLS 35.747 

69   04404970610 GI.CA. IMMOBILIARE S.R.L.S. UNIPERSONALE 35.745 

70   04663770610 AURORA COSTRUZIONI SRL 35.734 

71   05657821210 INDUSTRIAL VARNISH S.r.l. 35.733 

72   02063600619 Gallo Costruzioni SRL 35.731 

73   01844170769 Consorzio Stabile Lucania Appalti s.c.a.r.l. 35.728 

74   10426001219 OLIMPIA COSTRUZIONI SRL 35.727 

75   04069750612 Caprio Costruzioni Metalliche Srl 35.723 

76   03608700617 GR.AN.APPALTI ITALIA SRL 35.717 

77   08722621219 ac costruzioni 35.714 

78   02887720643 all service srl 35.707 

79   08335221217 Re. Gi. Costruzioni srl 35.701 

80   01259670774 Spera Gaetano srls 35.698 

81   04605530619 CO.GE. S.r.l.s. 35.696 

82   RMOGNR84D04E791N GR COSTRUZIONI DEL GEOM.Gennaro ROMA 35.692 

83   03312880614 D' Ambrosca Costruzioni S.r.l. 35.688 

84   03263600615 della corte costruzioni generali sas 35.678 

85   03789810615 Edilizia Calena S.r.l. 35.678 

86   GRZGLC95M27I234Z EFFECOSTRUZIONI DI GRAZIANO GIANLUCA 35.673 

87   03214311213 RI.CE. COSTRUZIONI GENERALI SRL 35.67 

88   03687130611 FREN S.R.L. 35.667 

89   07302591214 Mostrad Srl 35.657 

90   03296490612 PM TECNOSYSTEM SRL 35.657 

91   04214410658 FLORENZO SRL 35.654 

92   04008250617 PASTORE S.R.L 35.632 

93   06940101212 Edilizia Futura Srl 35.63 

94   03073460648 GIMA COSTRUZIONI s.r.l. 35.623 

95   DNINTN85A11I234A Impresa Edile Diana Antonio 35.615 

96   05868251215 SA.MA. COSTRUZIONI s.r.l. 35.601 

97   08445921219 GRALISE COSTRUZIONI S.R.L. 35.589 

98   MRTGPP85R09F839S AGF COSTRUZIONI E RESTAURI 
DELL'ARCHITETTO GIUSEPPE MAROTTA 

35.585 

99   03968450613 COOPERATIVA SMART COSTRUZIONI 35.584 
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100   10595121210 S.G.APPALTI SRL 35.568 

101   03594200614 ROMANO COSTRUZIONI SRL 35.559 

102   06653351210 BARONE COSTRUZIONI SRL Unipersonale 35.545 

103   03515140618 F.E.O. Costruzioni Soc. Coop. 35.517 

104   03765920610 D. EDIL PROJECT SRL 35.487 

105   03051140618 IMPRESA COSTRUZIONI S.R.L. _IMPRECOS 
S.R.L. 

35.477 

106   05617671218 Geom. Biagio Limone S.r.l. - 35.476 

107   04491210615 EMA COSTRUZIONI SRL 35.428 

108   09392621216 C.G.C. S.R.L. 35.363 

109   09821791218 DICAB COSTRUZIONI SRL 35.339 

110   03539331219 EGEO COSTRUZIONI GENERALI SRL 35.338 

111   03007990611 san paolo appalti srl 35.25 

112   03269590638 general costruzioni scarl 35.23 

113   07887211212 M.A. COSTRUZIONI IMPIANTI SRL 35.22 

114   03803270614 Arpe Appalti srl 35.214 

115   08643061214 COSTRUZIONI PINTO S.R.L. 35.197 

116   reacri82l26f839r C.R.A. COSTRUZIONI DI REA CIRO 35.181 

117   04567240611 NIMA COSTRUZIONI SRLS 35.153 

118   03575121219 ECM S.R.L. 35.137 

119   08915281219 ELETTRO EDIL SRL 35.105 

120   02625001215 EDIL PLINIO SRL UNIPERSONALE 34.998 

121   03385230614 DLM COSTRUZIONI S.R.L. 34.975 

122   03946600248 Consorzio Stabile GECO s.c.ar.l. 34.974 

123   02099930618 COGESA DI CORVINO VINCENZO SRL 34.963 

124   09518541215 PARTENOPE COSTRUZIONI S.R.L.  34.891 

125   07451501212 N.A.N. COSTRUZIONI SRL 34.873 

126   04781861218 Tedil S.R.L. 34.783 

127   04697541219 CESI SRL 34.775 

128   02618830612 SO.GE.CO. S.R.L. 34.774 

129   03447320619 a.f.a. society s.r.l. 34.74 

130   03576410827 TECNOLAVORI S.R.L. 34.717 

131   02805660616 NATALE VINCENZO 34.417 

132   02539531216 Tralice Costruzioni srl 34.28 

133   09194491214 2G Costruzioni S.r.l. 34.254 

134   DNIVCN70L08H798O impresa geom. Diana Vincenzo 34.121 

135   04498360611 ALTURA COSTRUZIONI srl 34.001 

136   02617831215 COOPERATIVA CO.RE.FRA. A R.L. 33.576 

137   11418381007 TF COSTRTUZIONI SRL 33.454 

138   04503021216 CO.GE.BA.SRL 33.333 

139   06787291217 TU. GE. CO. COSTRUZIONI SRL 33.333 

140   04859940639 IMPRESA FALCONE 33.133 

141   02810010732 DECA COSTRUZIONI SRL 32.987 
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142   09685111214 EDIL GIKA S.R.L. 32.771 

143   01637350610 Soc. Coop. MI. RU. 32.599 

144   04536610613 GILOMA S.r.l. 32.335 

145   09123701212 Galilea Costruzioni srl 32.333 

146   04429080619 DLG SRL 32.223 

147   07384011214 NI.MA. RESTAURI S.R.L. 32.211 

148   03381151202 GENIALE SRL 31.999 

149   07362411212 buis costruzioni s.r.l. 31.989 

150   03104540848 EDIL CBA S.R.L. 31.98 

151   02575620618 GIERRE SRL IMPIANTI TECN. E SERVIZI 31.756 

152   04271530612 GRUPPO IANNOTTA S.r.l. 31.717 

153   10607351219 CONSORZIO ALBA SRL 31.221 

154   03588810618 g.f. lavoris srl 30.648 

155   04158810616 B. SERVICE SRL 30.32 

156   05074801217 La Dorica Costruzioni Srl 29.891 

157   00233350644 GAETANO BATTISTA S.R.L. 29.586 

158   07745431218 GIPI S.R.L. 28.532 

159   09093941210 M.G. DOMUS SRL 28.5 

160   03530960610 Gdr Costruzioni srl 28.234 

161   07427261214 OPERA IMPIANTI E COSTRUZIONI S.R.L. 27.771 

162   08596701212 COSTRUZIONI DEL MEDITERRANEO S.R.L. 25.65 

163   09199361214 Cubico S.r.l. 24.818 

164   05061510656 New PELCO s.r.l. 22.222 

165   10427551006 EURO EDILIZIA 2000 SRL 21.323 

166   01587650621 CO.GE.PIR. S.R.L. 21.215 

167   10164791211 P & C PROGETTI COSTRUZIONI SRL 18.73 

168   06791091215 SA.GI.CA COSTRUZIONI S.R.L. 14.752 

169   00983330945 Geco General Costruction Srls 12 

170   06792580638 interfin lavori spa 9.898 

171   08610291216 Falco group srl 
Calcolo automatico anomalia 

38.891 

172   06297781210 DI PALMA srl 
Calcolo automatico anomalia 

37.672 

173   04473770610 COSTRUTTORI NORMANNI SCARL 
Calcolo automatico anomalia 

37.29 

174   04231610611 Edil Costruzioni Villa Srl 
Calcolo automatico anomalia 

37.166 

175   03539580633 Scic Società Cooperativa 
Calcolo automatico anomalia 

36.765 

176 06051781216 EDILZAPA SOCIETA' COOPERATIVA 
Calcolo automatico anomalia 

36.662 

177 02464440607 INFRASTRUTTURE STRADALI S.R.L. 
Calcolo automatico anomalia 

36.5 

178 03940281219 Del Pa Engineering s.r.l 
Calcolo automatico anomalia 

36.4 
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179 09268921211 LICCARDI COSTRUZIONI S.R.L. 
Calcolo automatico anomalia 

36.388 

180 03485770618 H2T Soluzioni Tecnologiche s.r.l. 
Calcolo automatico anomalia 

36.35 

181 03253920619 "ER.MAR. COSTRUZIONI S.R.L." 
Calcolo automatico anomalia 

36.278 

182 03346560612 COSTRUZIONI GENERALI MAISTO 
Calcolo automatico anomalia 

36.261 

183 12118140016 MDR COSTRUZIONI SRL 
Calcolo automatico anomalia 

36.242 

184 04487330617 C.P.M. COSTRUZIONI SRL 
Calcolo automatico anomalia 

36.227 

185 04041260615 I.P.M. S.R.L. 36.215 

Calcolo automatico anomalia 

186 07569431211 C.A. Tecnocostruzioni Generali srl 
Calcolo automatico anomalia 

36.209 

187 10327061213 EMIEL SRL 36.202 

Calcolo automatico anomalia 

188 01516740618 Cocedil di Cocco Antonio & c. s.a.s. 
Calcolo automatico anomalia 

36.163 

189 04457380618 CARMAN APPALTI SRL 
Calcolo automatico anomalia 

36.156 

190 04164500615 Al.Fra.Costruzioni s.r.l. 36.134 

Calcolo automatico anomalia 

191 10382571213 LMA SRL 36.128 

Calcolo automatico anomalia 

192 09067211210 MC COSTRUZIONI S.R.L. 
Calcolo automatico anomalia 

36.125 

193 05677001215 Men & Building S.R.L. 
Calcolo automatico anomalia 

36.123 

194 RRCGST64P20G812T Pomilia Costruzioni di Augusto Errichiello 
Calcolo automatico anomalia 

36.117 

195 LTZBTL80S24I234J IMPRESA EDILE LETIZIA BARTOLOMEO 
Calcolo automatico anomalia 

36.111 

196 05694791210 LI. RI. COSTRUZIONI S.R.L. 
Calcolo automatico anomalia 

36.101 

197   02703950648 DI.MA. Costruzioni Srl 
Calcolo automatico anomalia 

36.054 

198   04348610611 MCA group s.r.l. 
Calcolo automatico anomalia 

36.05 

199   10510021214 PALMIERI GROUP S.R.L.S. SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 
Calcolo automatico anomalia 

36.027 

200   03455620611 Bal.ca. Costruzioni Generali srl 
Calcolo automatico anomalia 

36.027 

201   02300270689 costruzioni generali partenope srl 
Calcolo automatico anomalia 

36.022 

202   04754650614 FGL COSTRUZIONI SRL 
Calcolo automatico anomalia 

36.019 
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203   05093290657 BACCARI COSTRUZIONI S.R.L.S. 
Calcolo automatico anomalia 

36.013 

204   03549030611 Edil Costructa S.r.l. 
Calcolo automatico anomalia 

36.013 

205   07654051213 NOVATECH SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA 
Calcolo automatico anomalia 

36.013 

206   06285341217 CA.ME.CA. S.R.L. UNIPERSONALE 
Calcolo automatico anomalia 

36.005 

207   08517811215 VIRO PARTENOPEA SRL 
Calcolo automatico anomalia 

36 

208   04646950610 MARREL S.R.L. 
Calcolo automatico anomalia 

35.999 

209   10686231217 T.W.B. SRL TOGHETER WE BUILD 
Calcolo automatico anomalia 

35.998 

210   09390461219 NIMAR SRL 
Calcolo automatico anomalia 

35.998 

211   01814090617 La Costruenda srl 
Calcolo automatico anomalia 

35.996 

212   04811340613 DC APPALTI S.R.L. 
Calcolo automatico anomalia 

35.996 

213   07339791217 S&B Costruzioni Generali s.r.l. 
Calcolo automatico anomalia 

35.989 

214   04121810610 DPS Costruzioni s.r.l.s. 
Calcolo automatico anomalia 

35.982 

215   03890520616 TRAETTINO SOC. COOP. 
Calcolo automatico anomalia 

35.979 

216   04232880619 GN COSTRUZIONI SRL 
Calcolo automatico anomalia 

35.979 

217   03007750619 CO. BI. COSTRUZIONI S.A.S. DI BIFFARO 
ERNESTO & C. 
Calcolo automatico anomalia 

35.978 

218 CTRRFL84T08A512S CATERINO RAFFAELE 35.975 

Calcolo automatico anomalia 

219 03514820616 CO.R.A. COSTRUZIONI EDILI RAFFAELE 
ALFIERO SRL 
Calcolo automatico anomalia 

35.962 

220 10027931210 EDIL MODERNA S.R.L. 
Calcolo automatico anomalia 

35.958 

221 DLLNCL84C06I234P DC LAVORI DI DELLA CORTE NICOLA 
Calcolo automatico anomalia 

35.957 

222 07499050636 D.A.C.I.A. SOCIETA COOPERATIVA 
Calcolo automatico anomalia 

35.953 

223 03150660615 B.N.R. COSTRUZIONI SRL 
Calcolo automatico anomalia 

35.949 

224 04826030613 C.M. COSTRUZIONI DI MARCO NATALE 
Calcolo automatico anomalia 

35.945 

225 01899630618 TOPSUD SAS 35.939 

Calcolo automatico anomalia 

226 03188180610 E.G. COSTRUZIONI S.R.L. 
Calcolo automatico anomalia 

35.937 
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227 03854490616 Inter Appalti Srl 
Calcolo automatico anomalia 

35.931 

228 VCGFNC97H20E791C IC VICIGRADO di Francesco Vicigrado 
Calcolo automatico anomalia 

35.927 

229 04646510612 CONSORZIO STABILE LATINO 
Calcolo automatico anomalia 

35.927 

230 03277250597 SGV 24 SRLS 35.924 

Calcolo automatico anomalia 

231 03374020612 SARO COSTRUZIONI SRL 
Calcolo automatico anomalia 

35.923 

232 02953570641 EVA CONSULTING SRL 
Calcolo automatico anomalia 

35.921 

233 03564200610 ALFRA APPALTI S.R.L. 
Calcolo automatico anomalia 

35.921 

234 03228770610 GREEN DI.NA. SRL 
Calcolo automatico anomalia 

35.919 

235 04193620616 so.ge.ga srl 35.918 

Calcolo automatico anomalia 

236 03434910612 SEAFA SRL 35.917 

Calcolo automatico anomalia 

237 08546711212 DI FIORE COSTRUZIONI SRL 
Calcolo automatico anomalia 

35.913 

238 04145640613 BUILD SRL 35.911 

Calcolo automatico anomalia 

239 09804971217 Delp Evolution srl 
Calcolo automatico anomalia 

35.911 

240 03363230610 GIA COSTRUZIONI SRL 
Calcolo automatico anomalia 

35.909 

241 07428240639 SIGISMONDO SocietÃ Cooperativa 
Calcolo automatico anomalia 

35.908 

242 07444261213 EDIL GIUMA SOCIETA' COOPERATIVA 
Calcolo automatico anomalia 

35.907 

243 04349770653 ABE s.r.l. 35.905 

Calcolo automatico anomalia 

244 09873351218 COSTRUZIONI MUSELLA SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 
Calcolo automatico anomalia 

35.904 

245 09519761218 ECOPOWER CONSTRUCTION ENGINEERING 
SRL 
Calcolo automatico anomalia 

35.904 

246 01528410614 Italiana Costruzioni s.r.l. 
Calcolo automatico anomalia 

35.903 

247 09773311213 RESILIENZA COSTRUZIONI SRL 
Calcolo automatico anomalia 

35.902 

248 03708680610 COGEART Società Cooperativa di Produzione e 
Lavoro 
Calcolo automatico anomalia 

35.902 

249 04581130616 ASV GROUP SRL 
Calcolo automatico anomalia 

35.901 

250 06449961215 CO.RES.SRL 35.899 
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Calcolo automatico anomalia 

251 0666721219 spera costruzioni generali srl 
Calcolo automatico anomalia 

35.898 

252 04349420614 ACM COSTRUZIONI E RESTAURI SRL 
Calcolo automatico anomalia 

35.898 

253 ZGRGNR97C11B963T ZG.COSTRUZIONI 2020 DI GENNARO ZAGARIA 
Calcolo automatico anomalia 

35.897 

254 PCCSVT68D30H798N EUROIMPRESIT DI PICCOLO SALVATORE 
Calcolo automatico anomalia 

35.895 

255 01454830611 SPIRITO SANTO Società Cooperativa arl 
Calcolo automatico anomalia 

35.894 

256 04306510613 IMEC SRLS 35.891 

Calcolo automatico anomalia 

257 FLLVTR76R05B963D Effe 3 Appalti di Fellone Vittorio 
Calcolo automatico anomalia 

35.889 

258 04809280656 BIS S.R.L. 35.889 

Calcolo automatico anomalia 

259 09685271218 Edil Tek s.r.l. 
Calcolo automatico anomalia 

35.889 

260 03921070615 ZARA APPALTI SRL 
Calcolo automatico anomalia 

35.887 

261 03541191213 GEMIS S.R.L. 35.887 

Calcolo automatico anomalia 

262 03441070616 EDIL PRINCIPE COSTRUZIONI SOC. COOP 
Calcolo automatico anomalia 

35.887 

263 03471230619 TLI EDIL IMPIANTI SRL 
Calcolo automatico anomalia 

35.885 

264 04358520619 Praga srl 35.884 

Calcolo automatico anomalia 

265 03704440613 VE.CA. GROUP S.R.L. 
Calcolo automatico anomalia 

35.883 

266 02400680597 EDIL GLOBAL S.R.L. 
Calcolo automatico anomalia 

35.883 

267 03660240619 IDEA IMMOBIL SRL 
Calcolo automatico anomalia 

35.881 

268 04817489611 GEDAM APPALTI S.R.L.S. 
Calcolo automatico anomalia 

35.88 

269 03946430612 Mediterranea srl 35.88 

Calcolo automatico anomalia 

270 03219230616 DI PUORTO COSTRUZIONI SRL 
Calcolo automatico anomalia 

35.879 

271 05737891217 ING4ENERGY SRL 35.879 

Calcolo automatico anomalia 

272 04401290616 DCM COSTRUZIONI S.R.L.S. 
Calcolo automatico anomalia 

35.879 

273 02784540615 Naike s.r.l. 35.878 

Calcolo automatico anomalia 

274 09694851214 Europa Costruzioni Srl 
Calcolo automatico anomalia 

35.878 
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275 CTGSVT78H04G309P CATUOGNO SALVATORE 35.878 

Calcolo automatico anomalia 

276 02379050616 SO.GE.ED. S.R.L. Unipersonale 
Calcolo automatico anomalia 

35.877 

277 04263700611 Progresso Lavoro S.r.l.s. 
Calcolo automatico anomalia 

35.876 

278 SCHGNN70A29B872N GEOM. SCHIAVONE GIOVANNI 
Calcolo automatico anomalia 

35.876 

279 02897560617 P.M.COSTRUZIONI SRL 35.875 

Calcolo automatico anomalia 

280 04912671213 P.D. COSTRUZIONI SRL 
Calcolo automatico anomalia 

35.874 

281 06555141214 CGS 35.873 

Calcolo automatico anomalia 

282 04220170619 EDIL SAPA SRLS 
Calcolo automatico anomalia 

35.873 

283 02910620612 CO.GE.BOR SRL 35.872 

Calcolo automatico anomalia 

284 04129580611 Futuro Costruzioni s.r.l. 
Calcolo automatico anomalia 

35.871 

285 VRRMRA56T61H798Q VERRONE COSTRUZIONI DI VERRONE MARIA 
Calcolo automatico anomalia 

35.871 

286 04098650619 L.A.V. COSTRUZIONI S.R.L. 
Calcolo automatico anomalia 

35.871 

287 05293831219 AFIERO SRL 35.869 

Calcolo automatico anomalia 

288 DCTGPP71H22B872R DI CATERINO GIUSEPPE 
Calcolo automatico anomalia 

35.869 

289 03317320616 COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO S.R.L. 
Calcolo automatico anomalia 

35.869 

290 04640250611 A.C. COSTRUZIONI S.R.L.S. 
Calcolo automatico anomalia 

35.869 

291 03783820610 COEFFE STRADE SRL 
Calcolo automatico anomalia 

35.868 

292 06051951215 De Falco Bartolomeo s.r.l. 
Calcolo automatico anomalia 

35.868 

293 04598931212 c.e.g. srl 35.867 

Calcolo automatico anomalia 

294 10445071219 CRISPINO COSTRUZIONI SRLS 
Calcolo automatico anomalia 

35.867 

295 02054140617 DA.CA. Sud Costruzioni srl 
Calcolo automatico anomalia 

35.863 

296 04230110613 c.g.v. srl 35.863 

Calcolo automatico anomalia 

297 04480710617 Permans costruzioni s.r.l. 
Calcolo automatico anomalia 

35.863 

298 09985301218 MSA SRL 35.862 

Calcolo automatico anomalia 
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299 00144940616 AURELIA SOC. COOP. EDILIZIA 
Calcolo automatico anomalia 

35.862 

300 03118190598 EMMEQ S.R.L. 35.861 

Calcolo automatico anomalia 

301 04825920616 EDIL MEFA COSTRUZIONI SRLS 
Calcolo automatico anomalia 

35.861 

302   01528520636 LA PALMA 73 SOC. COOP 
Calcolo automatico anomalia 

35.861 

 
Sempre il RdP, unico soggetto abilitato a sistema all'apertura delle buste essendo fornito delle relative 
chiavi telematiche d'accesso, procede, sempre in applicazione dell’inversione procedimentale, 
all'apertura della busta virtuale pervenuta contenente la documentazione amministrativa  del solo 
opertatore economico individuato aggiudicatario e precisamente:   FARIM COSTRUZIONI GENERALI SRL 
c.f. e p.iva 09803971218 e la ritiene conforme alla Lex Specialis. 
 
Sulla base della suddetta graduatoria finale, il RDP di gara formula proposta di aggiudicazione dell'appalto 
in parola nei confronti dell'impresa 

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione 

94 7113 09803971218 Farim Costruzioni Generali Srl con sede in Volla alla Via A. De Curtis nr.38  

 
 per un importo di aggiudicazione pari ed euro  509.980,00, oltre IVA. 

    A gara   post gara 

Importo complessivo  (esclusa IVA): 760.000,00   € 508.980,00 

di 
cui 

a) per lavori  (ribassato)   

35,860% € 448.980,00 di cui costi della manodopera € 132.617,46  ai sensi dell’art. 
41 co.14 del Codice 

700.000,00 

b) per oneri inerenti ai piani di sicurezza 60.000,00   € 60.000,00 

  ECONOMIE     251.020,00 € 
 
Esaurite le operazioni di gara, il RdP di gara  alle ore 13:30 dichiara sciolta la seduta e avverte che in 
prosieguo sarà adottata formale determinazione dirigenziale per l'aggiudicazione definitiva. 
 
Si precisa, inoltre, che sarà cura del Responsabile del progetto effettuare le verifiche a comprova dei 
requisiti sulla ditta aggiudicataria (per la stipula del contratto) e sulla seconda in graduatoria, così come 
previsto per legge. 
 
Fanno parte integrante e sostanziale del presente verbale di gara, anche se qui non materialmente 
riprodotti, gli atti richiamati. 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 

Il responsabile della fase di affidamento 
Dott.ssa Giuliana Ercolini 


